

# **RL ApS**

Langelandsgade 30  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/10/2016**

**Jens Rasmus Laursen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RL ApS

Langelandsgade 30

9700 Brønderslev

Telefonnummer: 20949844

e-mailadresse: jrlaursen02@gmail.com

CVR-nr: 28900805

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Bredgade 13

9700 Brønderslev

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver alene finansiell virksomhed.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret:

Årsrapporten udviser et resultat efter skat på kr. -5736. Balancesum udgør kr. 249.692. Årets resultat er tilfredsstillende.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen fra 2015/16 ser ud til at fortsætte i 2016/17.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.012	20.063
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.748	-18.460
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.736</b>	<b>1.603</b>
Skat af årets resultat .....		0	-376
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.736</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-5.736	0

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		244.831	253.154
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>244.831</b>	<b>253.154</b>
Likvide beholdninger .....		4.861	9.330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>249.692</b>	<b>262.484</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>249.692</b>	<b>262.484</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		124.692	130.428
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>249.692</b>	<b>255.428</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	5.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.056</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>249.692</b>	<b>262.484</b>